com  a  empresa  de  escolha  prudente  do  pr6prio  Demandante  com  aqueles  que  lhe  inspire  mais
confian¢a.

111  -RAZAO  DO VALOR

0 valor da  contratac5o foi fixado em  RS 20.4cO,00 (vinte mil e quatrocentos reais),
sendo 04 (quatro)  parcelas  no valor de  R$  5.100,00  (cinco  mil  e cem  reais)  mensais  para  custeio

da  presta¢ao  de  servicos  referentes  a  locac5o  e  manuten¢ao  de  software  integrado  de  gest5o

ptlblica,  com  servi¢os  de  arrecada¢ao  de  tributos,   servi¢o  web   ao  contribuinte  e   nota  fiscal
eletr6nica   para   o   gerenc.iamento   das   receitas   municipais,   incluindo   tre.inamento   e   suporte